

## Dodatek č. 1 smlouvy č. VaK/49/2023

### Smlouvy o dílo

#### I.

#### Smluvní strany

1. **Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**  
sídlo: Jasenická 1106, 755 01 Vsetín  
zastoupena: Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti  
IČ: 47674652  
DIČ: CZ47674652  
bankovní spojení: KB Vsetín  
číslo účtu: 2504851/0100

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka č. 682

*dále jen „objednatel“*

2. **Zhotovitel:** **TM Stav, spol. s r.o.**  
se sídlem: Jasenice 729, 755 01 Vsetín  
zastoupena: Michal Mikeš, jednatel  
Ve věcech smluvních: Irena Kratochvílová, prokuristka  
IČ: 48399477  
DIČ: CZ48399477  
bankovní spojení: KB Vsetín  
číslo účtu: 94-2569050247/0100

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka č. 10457

*dále jen „zhotovitel“*

## PREAMBULE

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 15. 3. 2023 uzavřely smlouvu o dílo na akci „Oprava kanalizace Vsetín ul. Zbrojovácká“, dále jen „smlouva o dílo“, jejímž předmětem je realizace uvedené stavby, na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku.

### II. Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. Cena díla:

Cena díla se navyšuje na základě změnového rozpočtu a rozpočtu VCP odsouhlasených objednatelem:

	Cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
Cena dle SOD	5 781 924 Kč	1 214 204,04 Kč	6 996 128,04 Kč
Změny KM a břeh	1 735 896,42 Kč	364 538,25 Kč	2 100 434,67 Kč
VCP	63 706,15 Kč	13 378,29 Kč	77 084,44 Kč
<b>Nová cena dle Dod. č. 1</b>	<b>7 581 526,57 Kč</b>	<b>1 592 120,58 Kč</b>	<b>9 173 647,15 Kč</b>

2. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. Doba plnění:

Termín dokončení a předání úplně dokončeného a bezvadného díla: **30.6.2024**

### III. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

Příloha č. 2. Rozpočet VCP

za objednatele: **09. 10. 2023**

Ve Vsetíně dne:  
Vodovody a kanalizace Vsetín, a s.  
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106



Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

Ing. Roman Pilař

ředitel společnosti

za zhotovitele:

Ve Vsetíně dne:



TM Stav, spol. s r.o.

Irena Kratochvílová

prokuristka



TM Stav spol. s r.o.  
provádění staveb a obchodní činnost  
Jasenice 729, 755 01 VSETÍN  
ICO: 48399477, DIČ: CZ48399477  
Tel./Fax: 571 802 619

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Stavební řešení</b>	<b>0,00</b>	<b>63 706,15</b>	<b>13 378,30</b>	<b>77 084,45</b>	<b>100</b>
ZM01	Odpojení Veřejného osvětlení mezi Šst a Š1 - KD1 bod č.2	0,00	8 997,61	1 889,50	10 887,11	14
ZM02	Demontáž a zpětná montáž sloupu Veřejného osvětlení mezi Š3 a Š4 -	0,00	22 739,46	4 775,29	27 514,75	36
ZM03	Jádrové vrtání v šachtě Š4 - KD3 bod č.2	0,00	7 800,00	1 638,00	9 438,00	12
ZM04	Snížení šachet Š5 a Š6 kvůli kolizi s plynem - KD4 bod č.2	0,00	14 634,08	3 073,16	17 707,24	23
ZM05	Jádrové vrtání v šachtě Š7 - KD5 bod č.1	0,00	7 800,00	1 638,00	9 438,00	12
ZM06	Odpojení a znovuzapojení měřicího zařízení odpadních vod - zápis	0,00	1 735,00	364,35	2 099,35	3
Celkem za stavbu		0,00	63 706,15	13 378,30	77 084,45	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7 380,00	11,6
8	Trubní vedení	HSV			7 696,00	12,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 922,27	26,6
1	Zemní práce při montážích	MON			17 652,88	27,7
M21	Elektromontáže	MON			14 055,00	22,1
Cena celkem					63 706,15	100,0

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023/037 Oprava kanalizace Vsetín - ul. Zbrojovácká**

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.** IČO: **47674652**  
**Jasenická 1106** DIČ: **CZ47674652**  
**75501 Vsetín**

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.** IČO: **48399477**  
**Jasenice 729** DIČ: **CZ48399477**  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	31 998,27
PSV	0,00
MON	31 707,88
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>63 706,15</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	63 706,15 CZK
Základní DPH	21 %	13 378,29 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **77 084,44 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **09. 10. 2023**

  
 provedení staveb a obchodní činnosti  
 Jasenice 729, 755 01 VSETÍN  
 IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477  
 Tel./Fax: 571 802 819  
  
 Za zhotovitele

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
 755 01 VSETÍN, Jasenická 1106  
  
 Za objednatele

## Položkový rozpočet

S:	2023/037	Oprava kanalizace Vsetín - ul. Zbrojovacká
O:	SO 01	Stavební řešení
R:	ZM01	Odpojení Veřejného osvětlení mezi Šst a Š1 - KD1 bod č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>4 566,83</b>
1	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí <i>odkop pro obnažení kabelu : 5*0,6*0,5</i>	m3	1,50000	653,40	980,10
2	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 <i>odkop pro obnažení kabelu : 5*0,6*0,5</i>	m3	1,50000	597,30	895,95
3	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 <i>1,5+0,5</i>	m3	2,00000	128,50	257,00
4	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	0,50000	74,20	37,10
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,50000	17,80	26,70
6	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m <i>5*0,4*0,5</i>	m3	1,00000	629,40	629,40
7	354946110	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>1,5-1</i>	m3	0,50000	171,60	85,80
8	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	5,00000	19,70	98,50
9	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 <i>1*1,8</i>	t	1,80000	345,00	621,00
10	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 <i>1*1,8</i>	t	1,80000	519,60	935,28
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>480,78</b>
11	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,80000	267,10	480,78
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>3 950,00</b>
12	211001	Odpojení a znovuzapojení kabelu VO vč.zemnicích spojek	kpl	1,00000	3 950,00	3 950,00



## Položkový rozpočet

S:	2023/037	Oprava kanalizace Vsetín - ul. Zbrojovacká
O:	SO 01	Stavební řešení
R:	ZM02	Demontáž a zpětná montáž sloupu Veřejného osvětlení mezi Š3 a Š4 - KD3 bod č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>6 441,90</b>
1	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,46000	653,40	1 607,36
2	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	2,46000	597,30	1 469,36
		5*0,6*0,5		1,50000		
		0,8*0,8*1,5		0,96000		
3	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	3,46000	128,50	444,61
		1+2,46		3,46000		
4	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	1,00000	74,20	74,20
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,62800	345,00	906,66
		(2,46-1)*1,8		2,62800		
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,46000	17,80	25,99
		2,46-1		1,46000		
7	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,00000	629,40	629,40
		5*0,4*0,5		1,00000		
8	354946110	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,46000	171,60	250,54
		2,46-1		1,46000		
9	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	5,00000	19,70	98,50
10	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	1,80000	519,60	935,28
		1*1,8		1,80000		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>7 380,00</b>
11	275310030RAA	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění	m3	0,50000	9 385,00	4 692,50
12	583424831R	Kamenivo drcené 4/8	t	0,25000	670,00	167,50
13	721176427R00	Potrubí KG, DN 300 mm	m	1,50000	1 680,00	2 520,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>547,56</b>
14	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2,05000	267,10	547,56
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>8 370,00</b>
15	180456181100R	Montážní plošina	Sh	1,00000	1 100,00	1 100,00
16	211002	Přeložení sloupu VO	kpl	1,00000	7 270,00	7 270,00





### Položkový rozpočet

S:	2023/037	Oprava kanalizace Vsetín - ul. Zbrojovácká
O:	SO 01	Stavební řešení
R:	ZM03	Jádrové vrtání v šachtě Š4 - KD3 bod č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 800,00</b>
1	894188401	Zvětšení otvoru v šachetním dně Š4 jádrovým vrtáním - z DN 300 mm na DN 425 mm včetně dopravy technologie a pracovníků	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00



## Položkový rozpočet

S:	2023/037	Oprava kanalizace Vsetín - ul. Zbrojovacká
O:	SO 01	Stavební řešení
R:	ZM04	Snížení šachet Š5 a Š6 kvůli kolizi s plynem - KD4 bod č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>6 644,15</b>
1	131351202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	4,00000	962,00	3 848,00
		prodloužení šachet : 4*2*2*0,25		4,00000		
2	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,00000	128,50	514,00
3	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	5,45000	74,20	404,39
		4+1,45		5,45000		
4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,59000	345,00	1 583,55
		2,55*1,8		4,59000		
5	354946110	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,45000	171,60	248,82
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,55000	17,80	45,39
		4-1,45		2,55000		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>7 696,00</b>
7	894401211R00	Osazení betonových skruží rovných 29/100/9	kus	4,00000	958,00	3 832,00
8	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	4,00000	966,00	3 864,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>293,93</b>
9	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,10044	267,10	293,93



### Položkový rozpočet

S:	2023/037	Oprava kanalizace Vsetín - ul. Zbrojovacká
O:	SO 01	Stavební řešení
R:	ZM05	Jádrové vrtání v šachtě Š7 - KD5 bod č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 800,00</b>
1	894188402	Zvětšení otvoru v šachetním dně Š7 jádrovým vrtáním - z DN 300 mm na DN 425 mm včetně dopravy technologie a pracovníků	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00



### Položkový rozpočet

S:	2023/037	Oprava kanalizace Vsetín - ul. Zbrojoväcká
O:	SO 01	Stavební řešení
R:	ZM06	Odpojení a znovuzapojení měřicího zařízení odpadních vod - zápis 8.6.2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>1 735,00</b>
1	211003	Odpojení a znovuzapojení měřicího zařízení odpadních vod u obj.80	kpl	1,00000	1 735,00	1 735,00





## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 2023/037 Oprava kanalizace Vsetín - ul. Zbrojovácká**

**Objednatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.** IČO: 47674652  
**Jasenická 1106** DIČ: CZ47674652  
**75501 Vsetín**

**Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o.** IČO: 48399477  
**Jasenice 729** DIČ: CZ48399477  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 735 896,42
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 735 896,42</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 735 896,42 CZK
Základní DPH	21 %	364 538,25 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 2 100 434,67 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **09. 10. 2023**

  
 spol. s r.o.  
 provádění staveb a obchodní činnost  
 Jasenice 729, 755 01 VSETÍN  
 IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477  
 Tel./Fax: 571 802 619

  
 Za zhotovitele

  
 Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
 755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Stavební řešení</b>	<b>0,00</b>	<b>1 735 896,42</b>	<b>364 538,25</b>	<b>2 100 434,67</b>	<b>100</b>
Z1	Dočasná skladba komunikace	0,00	819 400,16	172 074,03	991 474,19	47
Z2	Finální skladba komunikace	0,00	785 944,31	165 048,31	950 992,62	45
Z3	Zpevnění břehu lomovým kamenem	0,00	130 551,95	27 415,91	157 967,86	8
Celkem za stavbu		0,00	1 735 896,42	364 538,25	2 100 434,67	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			610 851,83	35,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			91 200,00	5,3
5	Komunikace	HSV			693 510,29	40,0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			30 225,00	1,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			196 951,61	11,3
997	Přesun sutě	HSV			34 888,29	2,0
N01	Nepojmenovaný díl	HSV			78 269,40	4,5
Cena celkem					1 735 896,42	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2023/037	Oprava kanalizace Vsetín - ul. Zbrojovacká
O:	SO 01	Stavební řešení
R:	Z1	Dočasná skladba komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>455 854,66</b>
1	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 <i>odkop pro podkladní vrstvu : 177*2,5*0,5</i>	m3	221,25000	597,30	132 152,63
				<i>221,25000</i>		
2	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 221,25000</i>	m3	221,25000	317,80	70 313,25
				<i>221,25000</i>		
3	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 <i>199,125*1,8</i>	t	358,42500	345,00	123 656,63
				<i>358,42500</i>		
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky <i>Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 221,25000</i>	m3	221,25000	17,80	3 938,25
				<i>221,25000</i>		
5	354946110	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>zásyp kam 0-150 : 177*2,5*0,3</i>	m3	132,75000	171,60	22 779,90
				<i>132,75000</i>		
6	58344209R2	Štěrkodrtě frakce 0-150 <i>zásyp kam 0-150 : 177*2,5*0,3*2</i>	t	265,50000	388,00	103 014,00
				<i>265,50000</i>		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>213 496,97</b>
7	564861113RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm <i>177*2,5</i>	m2	442,50000	259,50	114 828,75
				<i>442,50000</i>		
8	565310016R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.10 cm <i>177*2,5</i>	m2	442,50000	176,50	78 101,25
				<i>442,50000</i>		
9	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m <i>177*2,5</i>	m2	442,50000	43,50	19 248,75
				<i>442,50000</i>		
10	566901231	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrti tl. 100 mm <i>odpočet : 127,2*-1</i>	m2	-127,20000	153,80	-19 563,36
				<i>-127,20000</i>		
11	67352006R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 500 g/m2 <i>442,5*1,1</i>	m2	486,75000	42,90	20 881,58
				<i>486,75000</i>		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>150 048,53</b>
12	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop <i>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,7,8,10,11, : Součet : 561,76913</i>	t	561,76913	267,10	150 048,53
				<i>561,76913</i>		



## Položkový rozpočet

S:	2023/037	Oprava kanalizace Vsetín - ul. Zbrojovácká
O:	SO 01	Stavební řešení
R:	Z2	Finální skladba komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>126 315,17</b>
1	113107182IU0	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 doodstranění asf v celé délce š.1,5m : 177*1,5	m2	265,50000	133,70	35 497,35
				265,50000		
2	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 odkopání podkladu před asfaltováním : 177*2,5*0,22	m3	97,35000	597,30	58 147,16
				97,35000		
3	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 97,35000	m3	97,35000	317,80	30 937,83
				97,35000		
4	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 97,35000	m3	97,35000	17,80	1 732,83
				97,35000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>480 013,32</b>
5	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm 177*2,5	m2	442,50000	323,00	142 927,50
				442,50000		
6	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm odpočet : -127,2 skutečnost : 177*3	m2	403,80000	551,90	222 857,22
				-127,20000		
				531,00000		
7	573231111I10	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 odpočet : -348 skutečnost : 177*3	m2	183,00000	31,50	5 764,50
				-348,00000		
				531,00000		
8	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu odpočet : -348 skutečnost : 177*3	m2	183,00000	592,70	108 464,10
				-348,00000		
				531,00000		
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>30 225,00</b>
9	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm řezání podélně : 177 řezání příčně : 6+4+4+3	m	194,00000	88,50	17 169,00
				177,00000		
				17,00000		
10	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem řezání podélně : 177 odpočet dle SOD : -109	m	68,00000	192,00	13 056,00
				177,00000		
				-109,00000		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>36 233,13</b>
11	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	135,65380	267,10	36 233,13
<b>Díl: 997 Přesun sutě</b>						<b>34 888,29</b>
12	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	58,41000	164,20	9 590,92
13	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	58,41000	316,90	18 510,13
14	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	58,41000	116,20	6 787,24
<b>Díl: N01 Nepojmenovaný díl</b>						<b>78 269,40</b>
15	00000011	Likvidace živíc	t	58,41000	1 340,00	78 269,40





## Položkový rozpočet

S:	2023/037	Oprava kanalizace Vsetín - ul. Zbrojovacká
O:	SO 01	Stavební řešení
R:	Z3	Zpevnění břehu lomovým kamenem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>28 682,00</b>
1	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 40*1*0,5	m3	20,00000 20,00000	239,00	4 780,00
2	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m 40*1*0,5	m3	20,00000 20,00000	238,50	4 770,00
3	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 20,00000	m3	20,00000 20,00000	317,80	6 356,00
4	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 20,00000*1,8	t	36,00000 36,00000	345,00	12 420,00
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 20,00000	m3	20,00000 20,00000	17,80	356,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>91 200,00</b>
6	463212111R00	Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky 40*1*0,5	m3	20,00000 20,00000	4 560,00	91 200,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>10 669,95</b>
7	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	39,94740	267,10	10 669,95

